消費税率変更のお知らせ

 2014年 3月吉日

拝啓 早春の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをただき、誠にありがとうございます。

さて、2014年 4月からの消費税率 5％から 8％への改定に伴い、

当社の会費も消費税率を変更することとなりました。

つきましては、まことに恐縮ながら、2014年 4月分の会費お引き落としより、消費税律を 5％

から 8％に改定させていただきたく、ここにお知らせ申し上げる次第です。

なにとぞご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

                                                       敬具

 会員種別 変更後月会費

プレミアム会員 月会費                   12,960円（税込）

プレミアム（永久割引）会員 月会費       10,800円（税込）

マスター会員 月会費                     10,260円（税込）

平日フル会員 月会費                     8,640円（税込）

平日デイ会員 月会費                     7,020円（税込）

朝活会員 月会費                         5,400円（税込）

岩盤浴会員 月会費                       3,240円（税込）

契約ロッカー 月会費                     1,080円（税込）

休会費                   2,160円（税込）

入会金 10,800円（税込）

事務手数料 3,240円（税込）